распределительных сетей в населенных пунктах Кемеровской области для нужд 

Кемеровского филиала ОАО «Ростелеком» в соответствии с Техническим 

заданием. 

4. Место выполнения работ:  
Кемеровская область 

5. Начальная (максимальная) цена договора   

Начальная (максимальная) цена договора: 8 894 745 (восемь миллионов восемьсот 

девяноста четыре тысячи семьсот сорок пять) рублей 60 копеек с учетом НДС. 

Начальная (максимальная) цена договора: 7 537 920 (семь миллионов пятьсот 

тридцать семь тысяч девятьсот двадцать) рублей без учёта НДС. 

6. Коды: ОКДП 4560521                      ОКВЭД 45.21 

mailto:Rafail.K.Abuzyarov@sibir.rt.ru

7. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении 

открытого запроса предложений:  

Настоящий открытый запрос предложений проводится в соответствии с правилами